
1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 BILLOT Maxence BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 20 21 22 21 24 108

2 VILLA Alban BTC LANGUEDOC ROUSS. LANGUEDOC ROUSSILLON 22 20 19 23 22 106

3 LEJEUNE Nicolas B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 19 19 21 19 21 99

4 BRANCHU Gaëtan B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 17 20 18 22 18 95

5 GRANDIN Guilian B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 17 21 19 17 19 93

6 BONJEAN Arnaud B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 19 21 17 14 12 83

7 DALIGAULT Corentin B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 19 12 16 17 18 82

8 LAUMAILLE Guillaume B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 15 14 19 17 17 82

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 BOISSERIE Laura BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 19 17 24

2 VALETTE Marion B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 16 20 17 53
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PLACE
QUALIFICATION

PALMARES INDIVIDUEL - CADETS FILLE

Compétition : Championnat de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE Shoot
OffTOTAL QUALIFICATION

60

QUALIFICATION

PALMARES INDIVIDUEL - CADETS GARCON

Compétition : Championnat de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOM



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 LEJEUNE Marine B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 19 21 22 62 12 12
2 BATTAULT Noémie T.S. MONTGESOYE FRANCHE-COMTE 18 19 20 57 12 11
3 BOISSERIE Cassandra BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 21 21 24 66 11 NQ

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 ANASTASSIOU Lucie B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 23 24 20 67 14 14
2 LEYON Pascale B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 24 19 22 65 12 10
3 BESSON Magalie B.T.C. BIGNAC POITOU-CHARENTES 18 18 21 57 7 NQ

PALMARES INDIVIDUEL - JUNIORS FILLE

Compétition : Championnat de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

PALMARES INDIVIDUEL - DAMES 1

 FINALE Shoot
OffLIGUE

QUALIFICATION TOTAL 
QUALIFICATIONPLACE NOM PRENOM CLUB Shoot

Off
1/2

FINALE
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Compétition : Championnat de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE
QUALIFICATION TOTAL 

QUALIFICATION  FINALE Shoot
Off

Shoot
Off

1/2
FINALE



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 FROMENT Damien DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 20 22 18 25 22 107 15 NQ 16
2 AYASSAMY Julien Mathieu AS GARDEL SKEET CLUB GUADELOUPE 22 22 22 20 21 107 14 NQ 14
3 CHAURAY Dylan B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 23 23 21 22 24 113 13 16 NQ
4 MERIC Nicolas ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 18 18 24 23 18 101 12 15 NQ
5 GARDRAT Dylan B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 23 22 21 24 21 111 11 NQ NQ
6 ROZIER Dylan BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 22 23 18 19 20 102 10 NQ NQ
7 LEFEBVRE Jérémy B.T.C. NIORTAIS POITOU-CHARENTES 19 22 16 20 21 98

8 TORAN Thibault ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 17 17 21 21 19 95

9 LE BECHEC François B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 18 18 16 19 20 91

10 CARVALHO Maxime B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 12 10 9 11 11 53

1/2
FINALE

Shoot
Off

QUALIFICATION

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES INDIVIDUEL - JUNIORS GARCON

Compétition : Championnat de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

PETITE
FINALE

Shoot
Off FINALETOTAL 

QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOMPLACE



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 S1A MAINE Gaël B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 24 24 24 23 24 119 15 4 NQ 15
2 S1A PETIT Emmanuel BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 23 22 24 23 24 116 16 NQ 14
3 S1A TERRAS Anthony B.T.C. GRAND ARBOIS PROVENCE 24 23 24 24 25 120 15 1 15 NQ
4 S1B LATOUR Florian BTC ROYAN MARENNES POITOU-CHARENTES 21 24 23 24 23 115 15 3 13 NQ
5 S1A DELAUNAY Eric B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 22 24 25 25 24 120 12 NQ NQ
6 S1B SIRAGUSA Cédric B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 23 23 23 23 24 116 12 NQ NQ
7 S1A POUMAILLOU Edouard B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 23 21 22 25 23 114

8 S1B MAKRIDI Pierre PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 21 23 23 24 21 112

9 S1B SZEWC Patrick B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 20 24 23 21 23 111

10 S1A BOUYER Anthony BTC ROYAN MARENNES POITOU-CHARENTES 24 22 24 20 21 111

11 S1B MONTALESCOT Christophe B.T.C. BIGNAC POITOU-CHARENTES 21 22 23 20 22 108

12 S1A VRIGNAUD Sébastien B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 20 24 19 22 22 107

13 S1A DUVAL David DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 21 23 20 21 22 107

14 S1B VALETTE Sébastien B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 21 22 21 23 20 107

15 S1B AUTRAN Ludovic B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 23 21 20 20 22 106

16 S1C AYMONNIER Stéphane T.S. MONTGESOYE FRANCHE-COMTE 23 19 21 22 21 106

17 S1B CHASSIN Jérôme B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 22 21 21 21 20 105

18 S1B DOUVILLE Romain T.S. MONTGESOYE FRANCHE-COMTE 22 22 21 21 19 105

19 S1B CORMIER Sébastien B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 23 21 21 21 19 105

20 S1D HADDAD Nicolas BTC ROYAN MARENNES POITOU-CHARENTES 24 20 21 21 19 105

21 S1B ZANON Sandro B.T.C. BEAUMONTOIS MIDI-PYRENEES 21 19 22 21 21 104

22 S1A PATEYTAS Franck MOUSQUET LAMENTINOIS MARTINIQUE 22 19 22 20 21 104

23 S1A FORZALE Grégory CERCLE NAPHTA SPORT PROVENCE 22 19 25 19 19 104

24 S1C LEAL Fabrice BTC  BRUYERES TOURS CENTRE 21 20 21 19 22 103

25 S1D MOUKARZEL Ziad BTC ROYAN MARENNES POITOU-CHARENTES 21 19 23 19 21 103

26 S1B FROMENT Vincent DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 20 18 23 19 21 101

27 S1C COUTURIER Nicolas PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 22 18 22 20 19 101

28 S1B MERCERON Hervé BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 21 18 19 20 22 100

29 S1B VIRAPIN Rony-Bernard AS GARDEL SKEET CLUB GUADELOUPE 20 20 20 20 20 100

30 S1B VENITE Eric MOUSQUET LAMENTINOIS MARTINIQUE 20 16 20 20 21 97

31 S1C DAUBAHADOUR Max CLUB PIGEON D'ARGENT GUADELOUPE 22 19 15 17 22 95

32 S1D PREVEL Denis B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 17 20 17 22 19 95

33 S1B BILLOT Yann BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 19 21 15 18 20 93

34 S1C GAYADINE-HARRICHAN Tony MOUSQUET LAMENTINOIS MARTINIQUE 19 17 17 18 21 92

35 S1B MONTMOULINEIX Fabrice B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 17 15 23 17 20 92

36 S1B DALIGAULT Marc B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 18 15 11 20 16 80

37 S1B TRAIN Alexandre B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 19 16 19 DNF 54

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

QUALIFICATION Shoot
Off

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS SCRATCH

Compétition : Championnat de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

PETITE
FINALE

Shoot
Off FINALETOTAL 

QUALIFICATIONC
AT

.

LIGUECLUBPRENOMNOM 1/2
FINALEPLACE



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 PAGEOT Olivier BTC ROYAN MARENNES POITOU-CHARENTES 20 22 21 24 23 110

2 BARUTEL Daniel T.O.A.C. MIDI-PYRENEES 22 20 25 21 21 109 2

3 MERCERON Pascal B.T.C. NIORTAIS POITOU-CHARENTES 22 23 21 21 22 109 1

4 MARECHAL Michel LA GACHETTE D'OR FRANCHE-COMTE 20 24 21 22 21 108

5 MAILLET Serge BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 19 21 22 22 22 106

6 BATTAULT Laurent T.S. MONTGESOYE FRANCHE-COMTE 20 19 19 24 22 104

7 BOUCLIER Jacques BTC DE LA MADELEINE GUADELOUPE 22 21 20 20 21 104

8 PERSONNE Régis S.C.C.F.C. CHAMPAGNE 20 18 22 20 23 103

9 BLAVOT Florent T.C. DUBOURDIEU AQUITAINE 21 20 20 21 20 102

10 METAIS Laurent DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 21 21 19 22 19 102

11 MERIC Francis ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 18 18 16 22 21 95

12 TARET Didier DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 20 22 17 21 15 95

13 GEAY Jacques B.T.C. NIORTAIS POITOU-CHARENTES 19 18 20 18 18 93

14 BOLIVAR France-Clotilde AS GARDEL SKEET CLUB GUADELOUPE 17 19 19 21 16 92

15 DURLIN Olivier ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 15 16 19 17 23 90

16 SORGES Thierry B.T.C. NIORTAIS POITOU-CHARENTES 17 17 14 23 19 90

17 BARTEAU Yannick B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 16 19 17 19 19 90

18 LEJEUNE Frédéric B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 18 15 20 20 16 89

ET JIRKA Jaroslan S.C.C.F.C. CHAMPAGNE 18 16 16 19 17 86

19 BEAUFILS Patrick B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 17 19 13 18 17 84

20 DE LABARTHE Eddy CLUB PIGEON D'ARGENT GUADELOUPE 18 17 16 12 17 80

21 CARRIERE Pierre ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 16 13 19 10 13 71

22 TRILLAUD Philippe PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 23 17 18 15 18 33

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 2

Compétition : Championnat de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOMPLACE

QUALIFICATION



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 ESCUDE Yves B.T.C. BEAUMONTOIS MIDI-PYRENEES 22 22 21 22 21 108

2 BARBIER Jean-François BTC  BRUYERES TOURS CENTRE 21 19 23 20 22 105

3 BUIGNET Pascal DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 20 24 22 17 19 102

4 BONALDO Georges B.T.C. BEAUMONTOIS MIDI-PYRENEES 20 24 21 18 18 101

5 JACQUELOT Bernard B.T.C. NIORTAIS POITOU-CHARENTES 20 22 17 20 21 100

6 HOARE Francis BTC ROYAN MARENNES POITOU-CHARENTES 20 19 18 23 20 100

7 MARRAUD DESGROTTES José MOUSQUET LAMENTINOIS MARTINIQUE 18 18 20 20 22 98

8 DELAUNAY Alain B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 16 17 18 20 20 91

9 GEMAR Philippe B.T.C. NIORTAIS POITOU-CHARENTES 14 19 21 18 19 91

10 LATCHMAN Henri AS GARDEL SKEET CLUB GUADELOUPE 17 18 17 16 21 89

11 DUVAL Jacques ASS B.T. ARGENTANAIS NORMANDIE 17 16 15 17 18 83

12 SCHECBOUDOU Robert MOUSQUET LAMENTINOIS MARTINIQUE 15 16 18 19 13 81

13 PARFAIT Roland B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 16 14 12 12 16 70

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PLACE
QUALIFICATION

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 3

Compétition : Championnat de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOM



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 TERRAS Anthony B.T.C. GRAND ARBOIS PROVENCE 24 23 24 24 25 120 21

2 DELAUNAY Eric B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 22 24 25 25 24 120 20

3 MAINE Gaël B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 24 24 24 23 24 119

4 PETIT Emmanuel BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 23 22 24 23 24 116

5 POUMAILLOU Edouard B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 23 21 22 25 23 114

6 BOUYER Anthony BTC ROYAN MARENNES POITOU-CHARENTES 24 22 24 20 21 111

7 VRIGNAUD Sébastien B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 20 24 19 22 22 107

8 DUVAL David DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 21 23 20 21 22 107

9 PATEYTAS Franck MOUSQUET LAMENTINOIS MARTINIQUE 22 19 22 20 21 104

10 FORZALE Grégory CERCLE NAPHTA SPORT PROVENCE 22 19 25 19 19 104

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE A

Compétition : Grand Prix de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUB

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PRENOMNOMPLACE
QUALIFICATION



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 SIRAGUSA Cédric B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 23 23 23 23 24 116

2 LATOUR Florian BTC ROYAN MARENNES POITOU-CHARENTES 21 24 23 24 23 115

3 MAKRIDI Pierre PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 21 23 23 24 21 112

4 SZEWC Patrick B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 20 24 23 21 23 111

5 MONTALESCOT Christophe B.T.C. BIGNAC POITOU-CHARENTES 21 22 23 20 22 108

6 VALETTE Sébastien B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 21 22 21 23 20 107

7 AUTRAN Ludovic B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 23 21 20 20 22 106

8 CHASSIN Jérôme B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 22 21 21 21 20 105

9 DOUVILLE Romain T.S. MONTGESOYE FRANCHE-COMTE 22 22 21 21 19 105

10 CORMIER Sébastien B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 23 21 21 21 19 105

11 ZANON Sandro B.T.C. BEAUMONTOIS MIDI-PYRENEES 21 19 22 21 21 104

12 FROMENT Vincent DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 20 18 23 19 21 101

13 MERCERON Hervé BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 21 18 19 20 22 100

14 VIRAPIN Rony-Bernard AS GARDEL SKEET CLUB GUADELOUPE 20 20 20 20 20 100

15 VENITE Eric MOUSQUET LAMENTINOIS MARTINIQUE 20 16 20 20 21 97

16 BILLOT Yann BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 19 21 15 18 20 93

17 MONTMOULINEIX Fabrice B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 17 15 23 17 20 92

18 DALIGAULT Marc B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 18 15 11 20 16 80

19 TRAIN Alexandre B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 19 16 19 DNF 54

PLACE
QUALIFICATION

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE B

Compétition : Grand Prix de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOM



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 AYMONNIER Stéphane T.S. MONTGESOYE FRANCHE-COMTE 23 19 21 22 21 106

2 LEAL Fabrice BTC  BRUYERES TOURS CENTRE 21 20 21 19 22 103

3 COUTURIER Nicolas PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 22 18 22 20 19 101

4 DAUBAHADOUR Max CLUB PIGEON D'ARGENT GUADELOUPE 22 19 15 17 22 95

5 GAYADINE-HARRICHAN Tony MOUSQUET LAMENTINOIS MARTINIQUE 19 17 17 18 21 92

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE C

Compétition : Grand Prix de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOMPLACE

QUALIFICATION



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 HADDAD Nicolas BTC ROYAN MARENNES POITOU-CHARENTES 24 20 21 21 19 105

2 MOUKARZEL Ziad BTC ROYAN MARENNES POITOU-CHARENTES 21 19 23 19 21 103

3 PREVEL Denis B.T.C. BREVILLE NORMANDIE 17 20 17 22 19 95

PLACE
QUALIFICATION

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE D

Compétition : Grand Prix de France Skeet Olympique - Niort, 3 au 5 Juillet 2015

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOM



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 HAENEL Charly BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 9 10 10 29

2 THEVENOT Paul BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 9 4 8 21

3 VALETTE Clément ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 7 7 5 19 2

4 ESPARDELLIER Aldébaran BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 6 7 6 19 1

5 HAENEL Candice BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 4 5 8 17

6 PASSOT Baptiste B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 8 5 4 17

,

NOMPLACE

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES INDIVIDUEL - BENJAMINS 

Compétition : Championnat de France Ecoles de Tir Plateaux -  Niort, 4 au 5 Juillet 2015

Barrage(s)TOTAL LIGUECLUB
TOURS

PRENOM



1 BALL-TRAP ANDRÉSIEN NORMANDIE ESPARDELLIER Aldébaran 19

HAENEL Charly 29 65

HAENEL Candice 17

NOM PRENOM

PALMARES PAR EQUIPE - BENJAMINS

MATCH TOTAL PLACE

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

Compétition : Championnat de France Ecoles de Tir Plateaux -  Niort, 4 au 5 Juillet 2015

CLUB LIGUE



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 ALEXANDRE Logan BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 9 9 8 26 5

2 MIGNERE Nathan B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 8 10 8 26 4

3 RICHARD Léa BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 8 10 8 26 3

4 LEFEBVRE Maximilien BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 6 9 9 24

5 ISAAC Gwendal BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 7 9 8 24

6 LAURENT Benjamin STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 8 9 7 24

7 FABRIES Hugo ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 7 10 6 23

8 FETIS Théo BTC CONFOLENTAIS POITOU-CHARENTES 8 9 6 23

9 FETIS Quentin BTC CONFOLENTAIS POITOU-CHARENTES 8 9 6 23

10 GOYON Dorian B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 9 8 4 21

11 CINQUIN Axel STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 7 8 5 20

12 BLANCHE Clément BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 4 7 7 18

13 TAILLANDIER Axel B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 6 7 5 18

14 JEAN Emilien B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 8 6 4 18

15 CHEVALIER Pierre-Antoine STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 7 6 4 17

16 SOLER Thomas STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 6 7 2 15

LIGUECLUB
TOURS

PRENOMNOMPLACE

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES INDIVIDUEL - MINIMES

Compétition : Championnat de France Ecoles de Tir Plateaux -  Niort, 4 au 5 Juillet 2015

Barrage(s)TOTAL 



1 B.T.C. CHATELAILLON POITOU CHARENTES JEAN Emilien 18

MIGNERE Nathan 26 62

TAILLANDIER Axel 18

2 STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE LAURENT Benjamin 24

CHEVALIER Pierre-Antoine 17 61

CINQUIN Axel 20

Compétition : Championnat de France Ecoles de Tir Plateaux -  Niort, 4 au 5 Juillet 2015

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES PAR EQUIPE - MINIMES

MATCHPRENOMNOMLIGUECLUB TOTAL PLACE



1er                       
Tour 2ème Tour

1 RAYNAUD Matthieu T.S. MONTGESOYE FRANCHE-COMTE 12 12 24

2 BONITON Brice BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 13 10 23

3 BERNARD Arthur BTC PIGEON D'ARGILE POITOU-CHARENTES 9 12 21 3

4 BOUDINEL Romain B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 10 11 21 1

5 ETIE Baptiste B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 8 9 17

6 BOUSQUET Ange ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 7 9 16

7 BELON Geoffrey B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 7 8 15

1er                       
Tour 2ème Tour

1 PASSÉ Armand STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 18 17 35

2 ROBERT Hostein B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 16 16 32

3 PICHARD Alexandre STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 15 16 31

4 YOU Corentin B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 17 12 29

5 HERVE Steven B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 15 13 28

6 THÉVENOT Clément BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 15 13 28

7 PERISSE Malvin BTC CONFOLENTAIS POITOU-CHARENTES 13 14 27

8 PAILLIER Alexandre B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 9 15 24

9 BOUZON Alan B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 8 14 22

10 BEAUMARD Thomas B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 10 8 18

11 MONNET Amandine B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 8 7 15

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES INDIVIDUEL - MINI SKEET - CADETS

Compétition : Championnat de France Ecoles de Tir Plateaux -  Niort, 4 au 5 Juillet 2015

Barrage(s)TOTAL 

PALMARES INDIVIDUEL - MINI FOSSE - CADETS

Compétition : Championnat de France Ecoles de Tir Plateaux -  Niort, 4 au 5 Juillet 2015

PLACE

TOTAL Barrage(s)

LIGUE
TOURS

NOM

TOURS
PLACE NOM

PRENOM

PRENOM CLUB LIGUE

CLUB



1 B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES HERVE Steven 28

ROBERT Hostein 32 89

YOU Corentin 29

2 B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES BEAUMARD Thomas 18

BOUZON Alan 22 64

PAILLIER Alexandre 24

Compétition : Championnat de France Ecoles de Tir Plateaux -  Niort, 4 au 5 Juillet 2015

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES PAR EQUIPE - MINI FOSSE - CADETS

MATCH TOTAL CLUB LIGUE NOM PRENOMPLACE


